
Id: ABAC4A13-B83D-4E17-A274-19CDCD51D6CC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 683/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski kandydatów do nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia 

sportowe 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1526) oraz §5 i 6 Uchwały nr XV/172/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 

25 stycznia 2012 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 2012.371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki powołuje się komisję 

opiniującą wnioski kandydatów do nagród przyznawanych przez Zarząd Powiatu Nakielskiego 

w składzie: 

1) przedstawiciel Zarządu Powiatu - Tomasz Miłowski, 

2) przedstawiciel Wydziału Rozwoju - Agnieszka Heftowicz, 

3) przedstawiciel środowiska artystycznego i kulturalnego - Kamila Czechowska. 

§ 2. W dziedzinie sportu powołuje się komisję opiniującą wnioski kandydatów do nagród 

przyznawanych przez Zarząd Powiatu Nakielskiego w składzie: 

1) przedstawiciel Zarządu Powiatu - Tomasz Miłowski, 

2) przedstawiciel Wydziału Rozwoju - Agnieszka Heftowicz, 

3) przedstawiciel środowiska sportowego - Maciej Lisowski. 

§ 3. Tryb prac komisji określa uchwała Nr XV/172/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 

25 stycznia 2012 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe. 

§ 4. Komisja działa od dnia powołania do dnia rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Starosta 

Tadeusz Sobol 

 

................................... 

  Wicestarosta 

Tomasz Miłowski 

 
................................... 

  Pozostali członkowie Zarządu: 

  Beata Danielewska-Szymczak  

................................... 

  Ignacy Pogodziński  

................................... 

  Jarosław Schulz 

 

 

................................... 



Id: ABAC4A13-B83D-4E17-A274-19CDCD51D6CC. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z realizacją Uchwały nr XV/172/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 25 stycznia 2012r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe, istnieje konieczność powołania Komisji 

Opiniującej wnioski kandydatów do nagród przyznawanych przez Zarząd Powiatu Nakielskiego za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe 

mieszkańców powiatu nakielskiego. Powołana komisja dokona oceny nadesłanych wniosków zgodnie z przyjętymi 

procedurami określonymi w powyższej uchwale. 

 


